
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A139019

土石流

甲子川

甲子川

定内の沢（2）

釜石市定内



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

岩手県

別図参照（様式3-1図）

土　石　流　区　域　調　書
平成１６年度

渓 流 の 位 置 渓流番号 A139019 渓流名 定内の沢(2) 所在地 釜石市定内



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.166255351 1.993194494 39.07507745

0.163813135

定内の沢（2） 釜石市定内渓 流 の 位 置

平成１６年度
A139019 渓流名

0.384221254 11.8201448 17.61465573

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

0.230118138 5.735270972 28.56663744

0.211839913 4.778984508 30.92619042

0.206615618 4.502321222 31.67744785

0.190558287 3.628846728 34.24478313

0.178727356 2.933596021 36.43195063

0.170960365 2.406782932 38.03262108

1.530707672 39.63981383

0.166505903 1.141602387 39.01807785

0.169296022 1.009111001 38.39474794

0.182237429 0.715062526 35.75338428

0.180545544 0.728526962 36.07716142

0.186621482 0.656542478 34.94175189

0.146640641 1.063352843 44.14242997

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)


